1DE
COMPACT EASYTRONIC
2 GB
DE
INSTALLATION
VOR DEM ANSCHLIESSEN
VERGEWISSERN SIE SICH, DASS DAS GERÄT NICHT BES-

bundene Kosten vermeiden.
 Wenn Sie den Kundendienst anrufen, müssen
Sie Seriennummer und Typenbezeichnung des
Gerätes angeben (siehe Aufkleber). Weitere
Hinweise fi nden Sie im Garantieheft.
DAS NETZKABEL DARF NUR GEGEN EIN ORIGINALK-
ABEL  ausgetauscht werden, das
über unseren Kundendienst
bezogen werden kann.  Der
Austausch des Netzkabels
darf nur durch den Kunden-
dienst erfolgen.
REPARATUREN AM GERÄT DÜR-
FEN NUR VON EINEM QUALIFIZIERTEN
KUNDENDIENSTTECHNIKER VORG-
ENOMMEN WERDEN.  Laien bringen
sich durch Reparaturversuche
in Gefahr, bei denen die zum
Schutz vor Mikrowellenstrahlung am
Gerät angebrachten Abdeckungen oder
Gehäuseteile entfernt werden müssen.
ENTFERNEN SIE KEINE GERÄTEABDECKUNGEN.
HINWEISE ZUM UMWELTSCHUTZ
DIE VERPACKUNG BESTEHT  aus 100%
recyclingfähigem Material und
ist daher mit dem Recy-
cling-Symbol gekennzeich-
net.  Beachten Sie bei der
Entsorgung die örtlichen Be-
stimmungen. Bewahren Sie Verpa-
ckungsmaterial, das eine potentielle Gefahr
darstellt (Plastikbeutel, Styropor usw.), nicht in
der Reichweite von Kindern auf.
IN ÜBEREINSTIMMUNG  mit den Anforderungen der
Europäischen Richtlinie 2002/96/EC über Elek-
tro- und Elektronik-Altgeräte (WEEE) ist dieses
Gerät mit einer Markierung versehen.  Durch
eine vorschriftsmäßige Entsorgung tragen Sie
zum Umweltschutz bei und vermeiden poten-
tielle Unfallgefahren, die bei einer unsachge-
mäßen Entsorgung des Produktes entstehen
können.
DAS SYMBOL  auf dem Pro- dukt oder der beilie-
genden Produktdokumen-
tation weist darauf hin, dass
dieses Gerät nicht als norma-
ler Hausmüll behandelt werden
darf.  Übergeben Sie daher das
alte Gerät den zuständigen Sam-
melstellen für die Wiederverwer-
tung von elektrischen und
elektronischen Geräten.
DIE ENTSORGUNGMUSS  gemäß
den örtlichen Bestim-
mungen zur Abfallbeseiti-
gung erfolgen.
BITTE WENDEN SIE SICH  an die zuständigen Be-
hörden Ihrer Gemeindeverwaltung, an den lo-
kalen Recyclinghof für Hausmüll oder an den
Händler, bei dem Sie dieses Gerät erworben
haben, um weitere Informationen über die Be-
handlung, Verwertung und Wiederverwen-
dung dieses Produkts zu erhalten.
MACHEN SIE  vor dem Verschrotten das Gerät durch
Abschneiden des Netzkabels funktionsuntüchtig.
20 GB
W
hi